FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

ASERRIO CATATUMBO

NIT: 88147976-5 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
FE 765 Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764082185772

de 2024-10-25, Prefijo: FE, Rango 585 Al 1000 - Vigencia Desde: 2024-10-25 Hasta: 2026-10-25
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 5 #9-04 BRR BOLIVAR - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3173835777

[Fecha Emision: 2025-03-26|

Fecha Validacién DIAN: 2025-03-26 E-mail: ASERRIOCATATUMBO@GMAIL.COM

Hora Validacién DIAN: 07:43:48

CCoNIT:  1094572048-1 Forma de Pago: Contado
Cliente: GERMAN DUEA[IEZ Medio de Pago: Efectivo
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias
Obligacién: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2025-03-26
Direccién:

Ciudad: Abrego - Colombia

Teléfono:

Email: CATATUMBOFERRETERIAS@GMAIL.COM

# Codigo Descripcion

1 1008 TUBO SEMIPESADO DE 4 PULGADAS AMARILLO
2 1007 TUBO SEMIPESADO 3 PULGADAS AMARILLO
3 1006 TUBO SEMIPESADO 2 PULGADAS AMARILLO
4 1038 TUBO PVC AGUA 1/2 PESADO RD9

5 1139 UNION DE 1/2

6 1141 MACHO DE 1/2

7 1375 TAPON ROSCADO 1/2

8 1138 CODO DE 1/2

9 1140 HEMBRA DE 1/2

10 1137 TE1/2

11 1282 CHEQUES 1/2 GRIVAL

12 1435 PEGANTE CELTA 1/8

13 1343 TEFLON GRANDE

Impuestos Retenciones

Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje

IVA 700,672.27 19.00% 133,127.73

Cantidad

4.00

4.00

3.00

10.00

8.00

20.00

20.00

30.00

10.00

20.00

1.00

1.00

1.00

Valor

(] Val. Unit IVA/IC
Unidad 54,621.85 10,378.15
Unidad 42,016.81  7,983.19
Unidad 25,210.08  4,789.92
Unidad 12,605.04  2,394.96
Unidad 504.20 95.80
Unidad 504.20 95.80
Unidad 504.20 95.80
Unidad 504.20 95.80
Unidad 504.20 95.80
Unidad 672.27 127.73
Unidad 16,806.72  3,193.28
Unidad 33,613.45 6,386.55
Unidad  4,201.68 798.32

Totales
Concepto

Nro Lineas:

Base:

Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

260,000.00

200,000.00

90,000.00

150,000.00

4,800.00

12,000.00

12,000.00

18,000.00

6,000.00

16,000.00

20,000.00

40,000.00

5,000.00

Valor

13

700,672.27

133,127.73

0.00

0.00

0.00

833,800.00

833,800.00

NOTAS:

SON: OCHOCIENTOS TREINTA'Y TRES MIL OCHOCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEX#tkckkx,

Factura Electronica de Venta No: FE - 765 - Fecha y Hora de Generacidn: 2025-03-26 - 07:43:48

CUFE: 308bd28ea5de2db7ea7595d11e3bc737¢791400d4f13b8e5f7ebefb94dase081d9dc0d114941ebd071a2943bc703432b
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